

Turku Rogaining Wintersprint 2025

Ratamestarin lausunto

Turku Rogaining Wintersprint 2025 sijoittuu tällä kertaa kolmelle kartalle, joista kaksi on suunnistuskarttoja ja yksi ns. rogaining-kartta. Rasteista 20 sijoittuu suunnistuskartoille ja 18 rogaining-kartalle. Kilpailualueen metsät ovat pienehköjä lähiömetsiä, joissa eksymisen vaaraa ei juuri ole. Suuri osa reitistä kulkee todennäköisesti kaikilla osallistujilla korttelisuunnistuksen omaisesti näiden metsäalueiden välissä teitä, jalkakäytäviä, kuntoratoja ja polkuja hyödyntäen.

Kilpailualueella kulkee useita suuria liikenneväyliä: suuria teitä lounaassa ja junarata etelässä. Tämä asettaa rajoitteita reitinsuunnitteluun, koska turvallisia ylityspaikkoja on rajatusti. Korkeanopeuksiset tiet ja junaradat on merkitty karttoihin kielletyn alueen merkinnöillä, ja ylityspaikat on merkitty nekin karttoihin. Varovaisuutta tarvitaan aina teiden ylityksissä myös pienemmillä teillä. Liikennesääntöjä tulee noudattaa. Joillain kaduilla ajetaan ylinopeutta melko usein, ja metsästä alamäkeen tielle tupsahtava suunnistaja on autoa heikompi.

Osassa risteyksistä on liikennevalot. Näitä on pyritty merkitsemään kilpailukarttoihin sikäli kuin ne osuvat ennakkoidulle reitille.

Juomarasteja on yksi ja se on rasti 170. Kyseinen rasti 170 on myös ainoa rastimääritteellä ”erikoiskohde”, ja se merkitsee tässä hiekkasäiliötä (ks. kuva).



Reittisuunnitteluun vaikuttavat myös aluetta halkovat ojat ja joet. Pääsääntönä kannattaa pitää, että jos vesireitti on kartassa sinisellä, sen yli pääsee vain polkuja tai teitä pitkin. Ojat ovat leveitä ja niissä on monessa reilusti vettä. Toki paikallistuntemuksesta voi tässä olla apua, epävirallisia ylityspaikkoja löytyy etenkin veden korkeuden ollessa matalalla. Polkukierro voi silti säästää sukut kastumiselta.

Alueelle tehdään lumisena aikana hiihtolatuja. Tätä kirjoitettaessa ei näytä todennäköiseltä, että hiihtolatuja olisi reitin varrella. Jos näitä kuitenkin löytyy, latu-uraa pitkin ei saa kulkea, mutta ladun saa ylittää kohtisuoraan.

Reitti liikkuu asutuksen lomassa, ja oliivinvihreät alueet on syytä katsoa huolella ja kiertää ne. Talojen läheltä kulkiessa on hyvä muistaa kohtelias käytös asukkaita kohtaan.

Lunta ei metsässä ole, mutta jäätä on metsäpoluilla ja kävelyteillä paksult. Nämä eivät tule todennäköisesti sulamaan ennen kilpailupäivää kokonaan. Lisäksi kilpailupäivään luvataan pakkasta, joten märät maastonkohdat voivat olla jäässä. Jalkinesuositus on nastalennkari.

Toivotan kilpailijoille kiinnostavaa ja hauskaa kisapäivää!

Turussa 29.1.2025

Ratamestari